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 2452 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

ین های خود را معرفی کرد سی وچهارمین جشنواره تئاتر استان همدان برتر
سللپهرغرب، گللروه خبر: زهللرا طالبللی- اختتامیه 
سللی وچهارمین جشللنواره تئاتر اسللتان همدان در 
فرهنگ سللرای آیت الله بهاری )ره( شللهر بهللار برگزار 

شد.
فرمانللدار بهللار در آییللن پایانللی سللی وچهارمین 
میزبانللی  بلله  همللدان  اسللتان  تئاتللر  جشللنواره 
شهرسللتان بهار گفت: مفتخریم که سی وچهارمین 
جشللنواره استان در بهار، »شهر هنر و اندیشه« به 

روی صحنه رفت.
روح اللله نباتللی اضافه کللرد: تئاتر عصللاره هنرها 
است و ملتی که تئاتر قوی دارد، حرف های بیشتری 
بللرای گفتللن دارد و با هنر تئاتر، بسللیاری از مفاهیم 
و ارزش هللا در جامعه ترویج می یابد و مشللکات و 

مسائل جامعه نیز مطرح و مرتفع می شود.
دنیللا  کشللورهای  از  بسللیاری  در  افللزود:  وی 
نیللز  مللا  و  ارزش اسللت  کتللاب  نوشللتن و معرفللی 
می توانیم مانند کشللورهای پیشللرو در حوزه کتاب 
و نویسللندگی عمل کنیم، زیرا کتاب برخاف فضای 
مجللازی بللا اطاعللات سللطحی و محتواهللای ضللد 
ارزش، به اندیشه انسان عمق و به شخصیت بُعد 

می بخشد.
ایللن مقام مسللئول نمایش را در جامعه بسللیار 
تأثیرگذار خواند و گفت: بسیاری از کشورهای ادبی 
دنیا هنرهای نمایللش را در خیابان ها اجرا می کنند 
و برای تسللهیل در انتقال ارزش های ایران اسامی، 
این سللبک اجراها را در کشللور ایران هم می توانیم 

تقویت کنیم.
وی افللزود: در هنر تئاتر، انتقال مفاهیم و ترویج 
ارزش هللا بسللیار مهللم اسللت و باید در قالللب هنر و 
نویسللندگی، ارزش های والای انسللانی، انسللانیت، 
عشللق به معنای واقعی و ارزش های خاص کشللور 

خود و انقاب اسامی را منتقل کنیم.
از  بسللیاری  اسللامی  انقللاب  افللزود:  نباتللی 
معللادلات را در دنیللا تغییر و به ایللران و ایرانی عزت 
داده اسللت و ایرانی که قبللل از انقاب امنیت خود 
را از 40 هللزار مستشللار آمریکایللی تأمیللن می کللرد، 
هم اکنون امنیت بخشی از دنیا را با ژنرال های خود 

تأمین می کند.
در اداملله مدیللر کل فرهنللگ و ارشللاد اسللامی 
اسللتان همدان نیللز گفت: رویکرد دولت سللیزدهم 
بللر تمرکززدایی در همه عرصه ها بللوده و به همین 
منظللور اجللرای فعالیت هللای هنللری و برنامه هللای 

فرهنگی در شهرستان ها توزیع شده است.
مسعود ویژه افزود: بهار یکی از شهرستان های 
پیشللرو در حللوزه فرهنگی اسللت و سللی وچهارمین 
میزبانللی  بلله  همللدان  اسللتان  تئاتللر  جشللنواره 

شهرستان بهار برگزار شد.
وی ابللراز کللرد: آثللار برتللر و برگزیدگان جشللنواره 
تئاتللر اسللتانی برای جشللنواره منطقه ای و سللپس 
جهت شرکت در جشنواره فجر به عنوان بزرگ ترین 

رویداد هنری نمایشی کشور انتخاب می شوند.
ایللن مقام مسللئول با بیللان اینکه سللطح کیفی 
نمایش هللا بسللیار بللالا بود، گفللت: همللدان با هنر 
نمایش در بین سللایر استان ها شناخته می شود و 
ایللن مهم، سللطح کار و رقابت گروه هللای نمایش را 

چندبرابر می کند.
ویللژه خروجللی جشللنواره تئاتللر اسللتانی را تحت 
تأثیللر موج مثبللت برگرفته از جشللنواره بین المللی 
تئاتر کودک دانست و افزود: ارزیابی و بررسی کارها، 

گواه اجراهای بسللیار خوب اسللت که با همراهی و 
همدلی مسئولین شهرستان بهار صورت گرفت.

سللپس رئیللس اداره فرهنگ و ارشللاد اسللامی 
شهرسللتان بهار نیز گفت: سی وچهارمین جشنواره 
تئاتللر اسللتان همللدان بللا هفللت گللروه نمایللش از 
و  نهاونللد  بهللار، مایللر،  شهرسللتان های همللدان، 
کبودراهنللگ به مدت دو روز با میزبانی شهرسللتان 

بهار در فرهنگ سرای آیت الله بهاری برگزار شد.

حبیب شللهنوازیان اضافه کرد: در این جشنواره 
که عموم هنرمندان بخش نمایش استان همدان 
حضللور داشللتند، در سلله سللانس اجللرای نمایش 

داشتیم.
وی با اشللاره به شعار جشللنواره با عنوان »بهار 
خاسللتگاه هنللر و اندیشلله«، افزود: در ایللن رویداد 
فرهنگللی 123 هنرمنللد نمایش از اسللتان همدان 
حضللور یافتند و نمایش ها با موضوعات اجتماعی 

و آموزشللی بلله روی صحنلله رفتنللد کلله امیدواریللم 
برگزاری جشللنواره بتوانللد اثرگذاری خوبی داشللته 

باشد.
در اداملله دبیللر سللی وچهارمین جشللنواره تئاتللر 
بللرای سللی وچهارمین  نیللز گفللت:  اسللتان همللدان 
جشللنواره تئاتللر اسللتان همللدان از اردیبهشللت ماه 
امسللال فراخوان صادر شللد و تا 20 آبان ماه 13 گروه 
برای حضور در جشنواره اعام آمادگی کردند و کارها 

پس از بررسی توسط هیئت انتخاب شدند و درنهایت 
هفت گروه طی دو روز در فرهنگ سرای آیت الله بهاری 

)ره( شهر بهار به اجرای نمایش پرداختند.
کیانللوش بهروزپللور افزود: مللاک اصلی انتخاب 
کار برتللر در جشللنواره اسللتفاده از تکنیک های روز، 
شللیوه های اجرایی و القای مفاهیم یک نمایش به 

مخاطبان است.
وی اضافلله کللرد: در برگزیللدن نمایللش، سلللیقه 
داوران نیز ممکن اسللت اعمال شللود که سه داور 
از تهللران در قالللب تیللم داوری بلله تحلیللل عملکرد 

گروه ها پرداختند.
وی کیفیللت کارهللا را نسللبی دانسللت و گفللت: 
کیفیللت نمایش هللای اجراشللده نسللبی بللود و تللا 

رسیدن به مطلوب راه درازی پیش رو داریم.
لازم بلله ذکللر اسللت هیئللت داوران ایللن دوره از 
حسللن  اسللتادی،  علیرضللا  از  متشللکل  جشللنواره 
اسللدی و امیرحسللین حریللری کاشللانی برگزیدگان 

بخش های مختلف را به شرح زیر معرفی کردند:
طراحی لباس:

زهره جلیلی، طراح لباس نمایش مانداک
طراحی پوستر:

الیاس صالحی برای نمایش چگالی
طراحی نور:

فرشته آقارضی برای نمایش مانداک
موسیقی:

رتبلله سللوم: محمللد نیکومنللش بللرای نمایللش 
صندلی را کنار پنجره بگذار

رتبه دوم مشللترک: سللجاد غفوری برای نمایش 
مانداک و مهدی حبیبی وند برای نمایش داسللتان 

مجسمه
رتبه اول: هیئت داوران هیچ گروهی را شایسته 

رتبه اول اعام نکرد
طراحی صحنه:

رتبه سوم: ابراهیم مهیمنی و محمد نیکومنش 
برای نمایش صندلی را کنار پنجره بگذار

رتبلله دوم: مهللدی مسلللمی بللرای نمایش کات 
کبود

رتبه اول: محمد قاسمی برای نمایش مانداک
نمایشنامه نویسی:

رتبه سوم: محمد قاسمی برای نمایش مانداک
رتبلله دوم: اتابللک مهللراد برای نمایش داسللتان 

مجسمه
رتبلله اول: محمدحسللن شللایان بللرای نمایللش 

هم خوانی نی لبک تا آخر گل سرخ
بازیگری مرد:

رتبه سوم: حامد ترابی برای نمایش مانداک
رتبلله دوم: بهللروز ناصرشللریعتی بللرای نمایللش 

چگالی چند پر سوخته
رتبه اول: مسللعود رضی برای نمایش داسللتان 

مجسمه
بازیگری زن:

رتبه سوم مشترک: زهرا دلاور برای نمایش کات 
کبود و محیا جباری برای نمایش مانداک

رتبلله دوم مشللترک: پللری بارانللی بللرای نمایللش 
داسللتان  نمایللش  بللرای  دارایللی  زری  و  مانللداک 

مجسمه
نمایللش  بللرای  طاهللری  موئللذه  اول:  رتبلله 

هم خوانی نی لبک تا آخر گل سرخ
کارگردانی:

رتبه سوم: روح الله صالحی برای نمایش چگالی 
چند پر سوخته

رتبلله دوم: اتابللک مهللراد برای نمایش داسللتان 
مجسمه

رتبه اول: محمد قاسمی برای نمایش مانداک
در پایان نمایش های مانداک از شهرستان مایر 
و داسللتان مجسللمه از شهرسللتان نهاونللد بللا رأی 

هیئت داوران به جشنواره منطقه ای راه یافتند.

معاون وزیر دفاع در نشست بصیرتی کارکنان آموزش و پرورش شهرستان بهار:

دشمنان به دنبال تحریف و روایت غلط هستند
سللپهرغرب، گروه خبر: معاون توسللعه و برنامه 
ریللزی راهبللردی و امور مجلللس وزیر دفللاع با بیان 
اینکلله در فضللای ادراکی و شناختی بخشللی نسللل 
جدیللد خوب کار نکللرده ایم گفللت: تحریف و روایت 
غلط تاریخ در دسللتور کار دشمن قرار گرفته و باید 

در این زمینه بصیرت داشته باشیم.
سللردار رضا طایی نیک بمناسللبت گرامیداشت 
هفتلله بسللیج نشسللت بصیرتللی بللا حضللور مدیللر، 
کارشناسللان و کارکنللان اداری مدیریللت آمللوزش و 
پرورش شهرسللتان بهللار و جمعی از پیشکسللوتان 

عرصه جبهه و جنگ و مدیران مدارس برگزار شد.
معاون توسللعه و برنامه ریللزی راهبردی و امور 
مجلس وزیر دفاع با بیان اینکه بسیج شجره طیبه 
ای است که امام راحل با مشارکت مردم آن رابنیان 
نهللاد اداملله داد: بسللیج در هملله عرصه هللا نقش 
موفللق خللود را نشللان داده و قاطبه ملللت ایران با 

تفکر بسیجی همراه هستند.
وی بللا اشللاره به اینکه بسللیج در تمام صحنه ها 
در  بسللیج  گفللت:  اسللت،  داشللته  فعللال  حضللور 
بحران هللا حضللور گللره گشللایی داشللته و همللراه، 

همدرد و التیام بخش آسیب دیده ها بوده است.
طایی نیک ابزار داشللت: امللروز از نقاط قوت ما 
قللدرت دینی اسللت و دین هر جا وارد شللده مبنای 

اقتللدار ما در برابر دشللمنان شللده اسللت و در برابر 
قدرت هللای اسللتکباری و زیللاده خللواه بللا متکی به 

انرژی دینی و مردمی ایستادگی کرده ایم.
معاون توسللعه و برنامه ریللزی راهبردی و امور 
مجلس تصریح کرد: ایمان رزمندگان و بسللیجیان 
و روحیه شللهادت طلبی رمز اصلی پیروزی در دوران 

دفاع مقدس شد.
وی گفت: نیروی مسلللح به پشللتیبانی مردم در 
اوج عللزت و اقتللدار اسللت و امروز ایران اسللامی از 
لحاظ قدرت دفاعی – نظامی و ظرفیت سیاسللی از 

کشورهای موثر جهان می باشد.
طایی نیک افزود: تراز تجاری کشور مثبت شده 
و در بحللث زیرسللاخت ها پیشللرفت های چهار دهه 
پللس از انقاب قابل مقایسلله با گذشللته نیسللت و 
در اکثر زیرسللاخت ها بطور جهشللی نسبت به قبل 
انقللاب ایجللاد و گسللترش یافته اسللت و عللاوه بر 
جهللش علمی، به طللور مثال 60 برابللر قبل انقاب 
بللرای تحصیل رشللته های دکتللرا ظرفیللت داریم و از 
نظر داشللتن نیروهای متخصص نلله تنها خود اتکا 
شده ایم بلکه در کشللورهای دیگر نیز متخصصین 
دهه هللای اخیللر ایللران اسللامی بللا افتخللار نقللش 

آفرینی دارند.
معللاون توسللعه و برناملله ریللزی راهبللردی و امور 

مجلس وزیر دفاع گفت: اقتصاد نفتی، غیر مولد، رانتی، 
دولتی و وابسللته قبل انقاب، متحول نشده است و 
باید دولتمردان بلله این ضرورت مهم توجه می کردند 
تا امروز شاهد تورم و بیکاری مشکل ساز نمی شدیم.
دولللت سللیزدهم وارد جراحی بزرگ اقتصادی شللده و 

همانند مردم باید یاری گر دولت باشیم.
و  توانمنللد  نظللام  امللروز  گفللت:  نیللک  طایللی 
قدرتمند اسللت و دشللمنان بللا وجللود عصبانیت و 
خصومت نمی توانند حاکمیت مردم سالاری دینی 

واصل نظام را متزلزل کنند.
وی خاطر نشللان کرد: دغدغه اصلی آسیب های 
فرهنگللی اجتماعللی و معیشللتی اسللت و در ایللن 
مقوللله بللا وجللود دسللتاوردهای زیاد، از حللدود 20 
سال گذشللته غفلت ها ی جدی داشته ایم و امروز 
برخللی ناآرامللی و نابسللامانی نیز به دلیللل غفلت از 

عرصه های فرهنگی، اجتماعی و معیشتی است.
معللاون وزیللر دفللاع بللا بیللان اینکلله ودر فضای 
ادراکللی و شللناختی بخشللی نسللل جدیللد خللوب 
کار نکللرده ایللم گفت: تحریللف و روایت غلللط تاریخ 
فضللای  و  گرفتلله  قللرار  دشللمن  کار  دسللتور  در 
مجللازی بللدون آمللوزش و سللواد رسللانه در اختیار 
دانش آموزان قرار گرفت که باید تدابیر لازم در این 

زمینه اندیشیده شود.

پردیس سینمایی مهر قـــــــــدس     برنامه اکران  فیلم های 

بام بالا تی تی

بخارست طبقه یک و نیم

لوپتوانفرادیبخارست وابلقپسر دلفینی بیر

ســـه شنبه ها 

 نیـــــم بهاء  
به ســینما بیایید

  برنامه اکران  فیلم های سینما  فلسطین  

یق سایت :  www.gisheh7.ir اقدام نمایید  جهت اطلاع از زمان سانس ها و تهیه بلیت اینترنتی از طر

و بلیـــت  ر ز یـــد و ر پیــــش خر  تلفن تمــــاس جهت 

پردیس ســینمایی مهر قدس  قیمت بلیــت هــای  

وز ســه شــنبه ۲۰ هزار تومان    ۴۰ هزار تومــــان  در ر

قیمت بلیت های سینما فلسطین ۲۵ هزار  تومان 

وز سه شنبه 1۲/۵۰۰ هزار تومــــــــان  ر

پردیس  مهر قدس: 3۲۵۲۴7۰۰ سینما فلسطین :3۲۵۲۲3۴۴ ..... ............... سینما 

انفرادی

آبان  بی 
اكران هنر و تجربه
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وند یا نمی ر ملوانان تنها به در

اكران هنر و تجربه
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لوپتو

و بیـر

پسر دلفینی


